校管院政发[2009]05号
关于印发《管理学院教学委员会工作条例》

的通知

各单位、各部门：

《管理学院教学委员会工作条例》已经院党政联席会议研究通过，现予印发，请遵照执行。
襄樊学院管理学院

二○○九年三月二十六日

— 1 —

管理学院教学委员会工作条例
第一条  为了促进管理学院教学质量提高，更好地发挥学院教学委员会在教学过程的指导和监督作用，依据《中华人民共和国高等教育法》和学校有关规定，特制定本工作条例。

第二条  教学委员会在主管教学的副院长领导下，负责有关教学事项，受学校教学委员会的指导并备案。
第三条  教学委员会的主要职责：
（一） 审议本学院新专业规划与申报和各专业人才培养方案，审议教学团队、教学名师、教学改革、教学评价和教学管理等方面相关规章制度，参与教学工作的决策和规划。

（二） 审议院级课程（含实验与实践教学）、教材、教学团队组建、教学名师等建设、实施、鉴定和验收工作。推荐校级以上层次的课程（含实验与实践教学）、教材、教学团队、教学名师等工作。

（三） 审议审定学生的毕业资格。

（四） 审议本学院各类教学工作奖励方案。

（五） 评审院级教研项目，推荐校级以上层次教研课题；审议院级教研项目的结题、鉴定工作，评审院级教研成果奖，推荐校级以上层次的优秀教研成果奖。

（六） 收集和分析教学管理工作动态，定期交流教学管理
— 2 —

信息，研究教学工作中的重大问题，并向院长提出建议。
（七） 完成学校教学委员会委托的工作，承担院长交办的其他事项。

第四条  院教学委员会全体会议由教学委员会主任主持，研究讨论问题须经2/3以上委员同意后做出决定。讨论结果由会议主持人书面报院长审定。
第五条  本条例的制定、修改须经院教学委员会会议通过。

第六条  本条例自发布之日起施行，由院教学委员会负责解释。

主题词：管理学院  教学委员会   工作条例   印发   通知
─────────────────────────────

管理学院办公室                  2009年3月26日印发

─────────────────────────────

                                          共印10份

— 3 —
PAGE